
Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě č. 2937100912 ze dne 7.9.2012

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Lubomírem Křivánkem, .............................................................. 
zastoupena ve věcech technických: ........................................................

..................................................................... 
bankovní spojení: ................................. číslo účtu: .......................
variabilní symbol: 2937100912
adresa pro doručování písemností: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Správa osobních nádraží Brno, Kounicova 26, PSČ 611 43 Brno

(dále jen „pronajímatel“)

Nájemce:

Heineken Česká republika, a.s.
se sídlem: Krušovice, U Pivovaru 1, PSČ 270 53
IČO: 451 48 066 DIČ: CZ45148066 (plátce DPH)
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1515 
zastoupena: Jiřím Špalkem, členem představenstva

Ing. Pavlem Slavíkem, členem představenstva 
.................................................................................................................... 
..........................
e-mail: ...................................................m 
(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany vzájemně dohodly, že Nájemní smlouva č. 2937100912 ze dne 7.9.2012, 
ve znění pozdějších dodatků č. 1 až 6, se od 12.10.2017 z důvodu změny doby nájmu 
mění takto:

1. Článek II. Základní pojmy, odst. 1) se mění takto:

1. Správcovskou činnost k předmětu nájmu vykonává: SŽDC, s.o., SON Brno, 
Kounicova 26, Brno, která je pověřena pronajímatelem správou předmětu nájmu 
(dále jen „správce nemovitosti“). Kontaktní osoby správce nemovitosti:

ve věcech smluvních: ................................................ .....................
...........................................

ve věcech technických:. ......................... ....................
........................................

2. Článek IX. Doba nájmu, odst. 1) se nahrazuje následovně a přidává se odst. 7):

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 11.10.2022.

Dodatek č. 7 k NS 2937100912
1



Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se dohodly, že na nájem založený touto smlouvou, se nepoužije 
ustanovení § 2285 v návazností na § 2311 občanského zákoníku o obnovení nájmu.

3. Článek X. Závěrečná ustanovení, se doplňuje o odst. 5):

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně dodatků, podléhá povinností 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí pronajímatel.

4. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení Nájemní smlouvy č. 2937100912 
ze dne 7.9.2012, ve znění Dodatků č. 1 až 6, zůstávají v platnosti beze změn.

5 Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 7 řídí poměry smluvních stran 
od 12.10.2017.

6. Tento Dodatek č. 7 se podpisem obou smluvních stran stává nedílnou součástí 
Nájemní smlouvy č. 2937100912, je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních splatností 
originálu, přičemž pronajímatel i nájemce obdrží dvě vyhotovení.

V Brně dne 20.9.2017

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

V Krušovicích dne .........r. .7../

Nájemce:

Heineken Česká republika, a.s.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poMední ze smluvních stran a činnosti 
dne 12.10.2017. Smlouva však nenabude účinnosti předenem uveřejnění v registru smluv 
dle ZRS.

Dodatek č. 7 k NS 2937100912
2


